操作手册
CL 6587
余氯-二氧化氯-溶解臭氧浓度
Option
S/N
REP N°
电源: 85/264 Vac
内置版本: R 1.0x

请再次仔细核对仪表的操作手册有关接线端子的章节。
7  通电
请仔细核对仪表的接线端子对应的相关标识、订货信息或相关技术资料，确认本仪表的电源 连
接无误，接通电源。
余氯正常参考读数：电极干燥置于空气中，仪表显示为0，置于瓶装水或是自来水中时，仪表
显示应该是最小位数(0.0X/0.00X)，并接近于0。
bc-electronics
详细说明
一般规格
数字显示屏                    LCD 128 x 64 字符
键盘                           8 按键
工作温度                   -10 ~ 60 °C
湿度                           95 %无冷凝
电源                           110/220 Vac +/- 10 %  50/60 Hz
                               9/36 Vdc 12/24 Vac (可选项)
功耗                           小于 6 VA
隔离                           初级和次级之间 4000 V (IEC 348)
接线端子排                     可拔插
净重                           1300 g
尺寸                           256 x 230 x 89 mm
防护等级                       IP 65 (含面板)
外观专利号                     002564666-002
仪 表 菜 单 详 细 说 明
在左列中显示有关显示的数目：
- "S xy"代表 SETUP 参数
- "C xy" 代表 CONFIGURATION 参数
 x = 段落, y = 序号 1..2..3..4..等等
D1.0       主测量值                                                     默认值
C1.0      Operating Mode              AUTO 自动/ MEAS 测量 / SIM 仿真 AUTO
                    操作模式
C1.1      Type of sensor                2 WIRES 两线制 / 3 WIRES 三线制 3 WIRES
               电极类型
C1.2A  Type of measure            Icell                Pol.
TC (2 wires/两线制)
Cl2 F
nA                   mV                  %/°C
• Cl2 F    Free                160                 -200
2.00 chlorine 余氯
• Cl2 C    Combined       160                 -400
2.00 chlorine 化合氯
• ClO2     Clorhine          1500               -200
2.00 dioxide 二氧化氯
• D O3     Dissolved         160                 -200
2.00 ozone 溶解臭氧
• ABCDE  Custom           variable          variable
variable measure 用户自定义
C1.2B Type of measure             Icell                Pol.
TC (3 wires/三线制-SZ283)
Cl2 F
nA                   mV                  %/°C
• Cl2 F     Free                2000               -200
2.00 chlorine 余氯
• ClO2     Combined       2000               -200
2.00 chlorine 二氧化氯
• D O3     Dissolved         2000               -200
2.50 ozone 溶解臭氧
• Cl2 T     Total               160                 -400
2.00 chlorine 总氯
• ABCDE  Custom           variable          variable
variable measure 用户自定义
C1.3    Custom measure 用户自定义单位             ABCDE ABCDE
C1.4 Nominal current              10 ~ 2000
nA/ppm custom
160 nA/ppm
D1.0       主测量值                                                         默认值
C1.5      Polarization 极化电压     -1000 ~ 1000 mV
  custom
-200 mV
C1.6      Measuring unit 单位         ppb-ppm / µg/l-mg/l ppb-ppm
C1.7      Input scale 输入量程    200.0 ppb / µg/l                     (S1) 20.00 ppm
2.000 ppm / mg/l                   (S2)
20.00 ppm / mg/l                   (S3)
200.0 ppm / mg/l                   (S4)